PRESSE-ETOUPE
ACCESSOIRES POUR
CABLES ELECTRIQUES
C A B L E  G L A N D
A C C E S S O R I E S  F O R
E L E C T R I C  C A B L E S
OUR
QUES

L1
mm
H
mm
H1
mm cdt Code
article
SW1
6/PANS mm
L1
mm
H
mm
H1
mm cdt
RSS14 14 9 170 60 1 RSS14/R 14 9 150 40 1
RSS15 15 9,5 170 60 1 RSS15/R 15 9,5 150 40 1
RSS17 17 10 170 60 1 RSS17/R 17 10 150 40 1
RSS19 19 11 170 60 1 RSS19/R 19 11 150 40 1
RSS20 20 12 170 60 1 RSS20/R 20 12 150 40 1
RSS22 22 13 170 60 1 RSS22/R 22 13 150 40 1
RSS24 24 15 170 60 1 RSS24/R 24 15 150 40 1
RSS27 27 17 170 60 1 RSS27/R 27 17 150 40 1
RSS29 29 18 170 60 1 RSS29/R 29 18 150 40 1
RSS30 30 18 170 60 1 RSS30/R 30 18 150 40 1
RSS33 33 21 170 60 1 RSS33/R 33 21 150 40 1
RSS34 34 22 170 60 1 RSS34/R 34 22 150 40 1
RSS36 36 23 170 60 1 RSS36/R 36 23 150 40 1
RSS40 40 27 210 100 1 RSS40/R 40 27 190 80 1
RSS42 42 28 210 100 1 RSS42/R 42 28 190 80 1
RSS43 43 30 210 100 1 RSS43/R 43 30 190 80 1
RSS46 46 31 210 100 1 RSS46/R 46 31 190 80 1
RSS50 50 32 210 100 1 RSS50/R 50 32 190 80 1
RSS53 53 34 210 100 1 RSS53/R 53 34 190 80 1
RSS55 55 35 210 100 1 RSS55/R 55 35 190 80 1
RSS57 57 36 210 100 1 RSS57/R 57 36 190 80 1
RSS60 60 38 210 100 1 RSS60/R 60 38 190 80 1
RSS64 64 40 210 100 1 RSS64/R 64 40 190 80 1
RSS65 65 43 210 100 1 RSS65/R 65 43 190 80 1
8
ADDITIF AU CATALOGUE EDIT ION 2012
EMPORTE PIECES DE PERCAGE
POUR MONTAGE DES PRESSE ETOUPE PERFECT